
900

58
2

2
01

5

54
6
5

PROPONOWANA LOKALIZACJA

TRASY OGRODZENIA.
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Przebudowa i budowa ogrodzenia kompleksów
K 2836, K 8658, K 2900 w Centrum Szkolenia

Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych we Wrocławiu

KONSTRUKCJA

NAZWA I ADRES OBIEKTU:

DATA:

mgr inż. arch. Łukasz Kochanek
upr.nr 12/OPOKK/2016

w specjalności architektonicznej do
projektowania bez ograniczeń

TREŚĆ RYSUNKU

REWIZJA:

1:25

NAZWA INWESTYCJI

PROJEKT
BUDOWLANY

SKALA:NR RYSUNKU:

PODPIS

B-3a

Projektant architektury:

TEREN PRZY BRAMIE NR 3

11.03.2019

Kompleks wojskowy nr K 2836, K 8658, K 2900, Wrocław ul. Obornicka 126

inż. Władysław Bagiński
upr.nr. 206/86/Op
do projektowania w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej

Projektant konstrukcji: PODPIS

BRANŻA

ARCHITEKTURA


